
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Karel Kindl
Datum narození: 07.09.1993

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Politologie
Studijní obor: Politologie

Zadavatel práce: Katedra politologie (23-KP)
Název práce: Analýza vyjednávání a tvorba koalic v Ústeckém, Pardubickém,

Královéhradeckém a Plzeňském kraji

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Petr Jüptner, Ph.D.
Oponent(i): doc. Michel Perottino, Ph.D.

Datum obhajoby : 17.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student představil téma, cíle, metody a zjištění práce. Vedoucí i

oponent byli přítomni a kriticky hodnotili zejména formální
nedostatky práce, jež se týkaly například literatury a zpracování
tabulek. Vedoucí práce ohodnotil její provedení stupněm C. Oponent
pak stupněm E. Student na připomínky posudků reagoval a uznal
chyby. Vyjmenoval i klíčové faktory své analýzy vyjednávání a
tvorby koalic. Doplňující otázky se týkaly především programu hnutí
ANO, který student analyzoval. Student odpovídal i na dotazy
komise a vysvětloval užití zdrojů v práci použitých při měření.
Student kombinoval více zdrojů, v práci je ale nedostatečně vysvětlil.
Problémy s operacionalizací a další nedostatky student uznal a
připomněl obtíže při získávání dat. Komise se proto rozhodla práci
ohodnotit stupněm E.

Výsledek obhajoby: dobře (E)

Předseda komise: PhDr. Josef Mlejnek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Petr Jüptner, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. Michel Perottino, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Karel Kindl

http://www.tcpdf.org

